
UCHWAŁA NR XVIII/153/2019

RADY MIEJSKIEJ NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2019

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit, „d” pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211-212, art. 214-218, art. 221-222, 
art. 235-237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2019 poz. 869 z późń. zm. Rada Miejska w Nowogrodzie Bobrzański uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 50.830.419,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym:

1. dochody bieżące – 45.050.635,28 zł,

2. dochody majątkowe –  5.779.784,16 zł, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem środków 
europejskich w kwocie 5.191.449,60 zł.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 53.248.545,44 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym:

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 42.345.564,45 zł, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 23.639.943,95 zł, z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 14.903.819,00 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 8.746.824,95 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie – 3.601.918,00 zł,

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie – 14.841.002,50 zł,

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie – 252.000,00 zł.

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 10.902.980,99 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 3, w tym na projekty finansowane z udziałem środków europejskich – 5.924.697,74 zł.

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.418.126,00 zł, który 
zostanie pokryty z kredytu zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 1.900.000,00 zł, z wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 330.000,00 zł oraz niwykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 188.126,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.972.992,00 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
1.554.866,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 2.000.000,00 zł,

2) na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie – 1.900.000,00 zł.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 377.360,00 zł,

2) celową w wysokości 387.000,00 zł z przeznaczeniem na:

a) na realizację bieżących zadań własnych gminy w zakresie zarządzania kryzysowego – 137.000,00 zł

b) na wydatki i zakupy inwestycyjne – 250.000,00 zł.

§ 5. Dochody i wydatki obejmują:

Id: 92315DA8-5644-4F47-A116-5B7B4166BF1A. Podpisany Strona 1



1. dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 175.390,00 zł 
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i narkomanii w wysokości 175.390,00 zł.

2. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5,

3. dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2020 roku w kwocie ogółem 
2.934.918,00 zł, w tym:

1. dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie – 879.138,00 zł, z tego:

a) dotacje podmiotowe w wysokości – 696.938,00 zł,

b) dotacje celowe w kwocie – 182.200,00 zł;

2. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie – 2.055.780,00 zł, z tego:

a) dotacje celowe w wysokości – 322.780,00 zł,

b) dotacje podmiotowe w kwocie – 1.733.000,00 zł. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu gminy w 2020 roku określa załącznik nr 7.

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują wydatki jednostek pomocniczych gminy (Fundusz Sołecki) na 
łączną kwotę 325.027,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych w realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej w wysokości:

1. wydatki w kwocie – 41.164,00 zł

2. dochody w kwocie - 10.000,00 zł

§ 9. Wyodrębnia się dochody i wydatki z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości:

1. dochody w kwocie – 1.432.932,00 zł,

2. wydatki w kwocie – 1.432.932,00 zł.

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu w wysokości 2.000.000,00 zł,

2. dokonywanie zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesienia wydatków między działami,

3. przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej, z wyłączeniem zmian wydatków na wynagrodzenia 
i składek od nich naliczanych i wydatków majątkowych,

4. przekazywania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy na łączną kwotę do 
300.000,00 zł,

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy lub w formie depozytu u Ministra Finansów,

6. samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 3.000.000,00 zł,

7. zaciągnięcia kredytu na pokrycie planowanego deficytu budżetowego w 2020 roku do kwoty 
1.900.000,00 zł.

Id: 92315DA8-5644-4F47-A116-5B7B4166BF1A. Podpisany Strona 2



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dnie 1 stycznia 2020 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie 
Bobrzańskim.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Sawicki

Id: 92315DA8-5644-4F47-A116-5B7B4166BF1A. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Wartość

010 10 676,89

10 676,89

0750 10 676,89

600 101 093,00

101 093,00

2320 101 093,00

700 1 012 191,27

1 012 191,27

0550 30 000,00

0750 301 000,00

0760 24 000,00

0770 384 042,28

0920 3 600,00

0970 20 000,00

6290 249 548,99

710 40 000,00

40 000,00

0830 40 000,00

750 70 019,00

55 219,00

2010 55 219,00

14 800,00

0640 11 000,00

0830 2 400,00

0940 1 400,00

751 1 890,00

1 890,00

2010 1 890,00

752 500,00

500,00

2010 500,00

754 5 000,00

5 000,00

Załącznik nr 1

Dochody budżetu na 2020 rok

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Rozdział

01095

60014

70005

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

Wpływy z różnych dochodów

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z pozostałych odsetek

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

Działalność usługowa

Cmentarze

Wpływy z usług

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z usług

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

71035

75011

75023

75101

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Straż gminna (miejska)

75212

75416

Id: 92315DA8-5644-4F47-A116-5B7B4166BF1A. Podpisany Strona 1



0570 5 000,00

756 18 979 768,68

2 000,00

0350 2 000,00

8 139 433,68

0310 6 973 175,00

0320 85 353,00

0330 1 037 405,68

0340 30 000,00

0500 500,00

0910 13 000,00

3 282 070,00

0310 2 263 445,00

0320 446 645,00

0330 4 280,00

0340 150 000,00

0430 20 000,00

0500 380 000,00

0910 17 700,00

322 490,00

0410 45 000,00

0460 70 000,00

0480 175 390,00

0490 32 000,00

0910 100,00

7 233 775,00

0010 7 108 775,00

0020 125 000,00

758 8 633 270,00

5 921 000,00

2920 5 921 000,00

2 683 325,00

2920 2 683 325,00

28 945,00

2920 28 945,00

801 664 634,00

98 926,00

0670 83 700,00

0690 459,00

0750 14 767,00

45 984,00

2030 45 984,00

519 724,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych
od osób fizycznych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

75601

75615

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłaty skarbowej

75616

75618

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

75621

75801

75807

75831

80101 Szkoły podstawowe

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Przedszkola

80103

80104

Id: 92315DA8-5644-4F47-A116-5B7B4166BF1A. Podpisany Strona 2



0660 40 000,00

0670 170 000,00

0750 25 020,00

0830 8 800,00

2030 275 904,00

852 761 540,00

25 000,00

0830 25 000,00

36 000,00

2030 36 000,00

111 000,00

2030 111 000,00

354 000,00

2030 354 000,00

106 540,00

2010 33 440,00

2030 73 100,00

25 000,00

0830 25 000,00

104 000,00

2030 104 000,00

855 13 896 255,00

9 953 000,00

2060 9 953 000,00

3 551 000,00

2010 3 516 000,00

2360 35 000,00

334 000,00

2010 334 000,00

3 465,00

0690 3 465,00

20 790,00

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych

Wpływy z różnych opłat

Dzienni opiekunowie

85504

85506

85507

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej85202

85213

Wpływy z usług

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wpływy z usług

Pomoc w zakresie dożywiania

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Rodzina

85214

85216

85219

85228

85230

85501

85502

Id: 92315DA8-5644-4F47-A116-5B7B4166BF1A. Podpisany Strona 3



0830 20 790,00

34 000,00

2010 34 000,00

900 3 071 746,03

1 432 932,00

0490 1 432 932,00

1 577 462,91

6257 1 577 462,91

46 351,12

0750 4 200,00

6257 42 151,12

10 000,00

0690 10 000,00

5 000,00

0910 5 000,00

921 1 351 488,90

1 348 743,60

0750 10 000,00

6207 739 516,00

6257 599 227,60

2 745,30

2057 2 745,30

926 2 230 346,67

2 230 346,67

2057 66 511,41

6257 2 163 835,26

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

90015

90019

90026

92109

92195

Wpływy z usług

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

85513

90002

90004

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

Wpływy z różnych opłat

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Id: 92315DA8-5644-4F47-A116-5B7B4166BF1A. Podpisany Strona 4



50 830 419,44Razem:

Id: 92315DA8-5644-4F47-A116-5B7B4166BF1A. Podpisany Strona 5



Dział Paragraf Wartość

010 37 106,00

23 406,00

2830 15 000,00

4300 7 000,00

4430 1 406,00

10 700,00

2850 10 700,00

3 000,00

4210 2 000,00

4300 1 000,00

020 500,00

500,00

4500 500,00

500 12 000,00

12 000,00

4400 12 000,00

600 4 462 489,37

200,00

4520 200,00

101 293,00

4300 101 093,00

4520 200,00

4 360 996,37

4210 138 990,00

4270 206 237,07

4300 170 619,30

6050 3 845 150,00

700 934 749,89

934 749,89

4210 2 400,00

4260 49 540,00

4270 105 800,00

4300 113 250,00

4390 35 500,00

4400 12 300,00

4480 3 330,00

4510 18 000,00

4520 27 400,00

4610 2 000,00

6050 565 229,89

710 218 497,92

114 680,00

4170 900,00

4300 110 780,00

4390 2 500,00

4520 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

71004

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

60016

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

60014 Drogi publiczne powiatowe

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Leśnictwo

02095 Pozostała działalność

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

60013

Handel

50095 Pozostała działalność

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

01095

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

01030 Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

Załącznik nr 2

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne

Id: 92315DA8-5644-4F47-A116-5B7B4166BF1A. Podpisany Strona 1



103 817,92

4170 1 300,00

4210 5 027,92

4260 5 240,00

4300 46 250,00

4400 46 000,00

750 3 794 413,00

166 265,00

4010 119 806,00

4040 10 083,00

4110 22 008,00

4120 3 153,00

4140 236,00

4210 3 446,00

4300 5 349,00

4360 504,00

4410 1 680,00

169 081,00

3030 158 875,00

4210 5 500,00

4300 4 454,00

4360 252,00

2 759 018,00

3020 15 500,00

4010 1 623 079,00

4040 132 388,00

4110 288 972,00

4120 41 402,00

4140 3 246,00

4170 41 328,00

4210 104 546,00

4260 45 158,00

4270 5 243,00

4280 900,00

4300 268 393,00

4360 20 656,00

4390 14 760,00

4400 0,00

4410 18 900,00

4430 73 883,00

4440 36 864,00

4700 23 800,00

33 950,00

4210 23 969,00

4300 9 981,00

474 910,00

4010 341 352,00

4040 28 728,00

4110 62 706,00

4120 8 984,00

4140 472,00

4210 10 131,00

4280 200,00

4300 9 539,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Podróże służbowe krajowe

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

71035 Cmentarze

Id: 92315DA8-5644-4F47-A116-5B7B4166BF1A. Podpisany Strona 2



4360 1 008,00

4410 3 862,00

4440 5 085,00

4700 2 843,00

191 189,00

3020 1 200,00

3030 74 640,00

4010 68 539,00

4040 5 768,00

4110 12 590,00

4120 1 804,00

4140 472,00

4280 300,00

4430 17 104,00

4440 8 772,00

751 1 880,00

1 880,00

4210 1 880,00

752 500,00

500,00

4210 500,00

754 551 782,00

396 640,00

2360 7 000,00

2820 21 780,00

3020 35 875,00

4110 1 800,00

4120 300,00

4170 58 490,00

4210 56 039,00

4260 119 258,00

4270 38 545,00

4300 33 681,00

4430 23 872,00

1 900,00

4270 1 500,00

4700 400,00

153 242,00

3020 3 800,00

4010 98 027,00

4040 8 250,00

4110 18 007,00

4120 2 580,00

4140 236,00

4210 3 560,00

4280 300,00

4300 10 752,00

4360 4 188,00

4410 1 000,00

4440 2 542,00

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

75416 Straż gminna (miejska)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

75414 Obrona cywilna

Zakup usług remontowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Zakup materiałów i wyposażenia

Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup usług zdrowotnych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

75095 Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Id: 92315DA8-5644-4F47-A116-5B7B4166BF1A. Podpisany Strona 3



757 252 000,00

252 000,00

8110 252 000,00

758 774 360,00

10 000,00

3020 10 000,00

764 360,00

4810 514 360,00

6800 250 000,00

801 14 774 562,65

9 897 742,00

2540 870 000,00

3020 88 868,00

4010 5 741 652,00

4040 476 695,00

4110 1 121 380,00

4120 186 950,00

4170 34 686,00

4190 5 376,00

4210 435 490,00

4220 1 150,00

4240 131 928,00

4260 267 441,00

4270 126 450,00

4280 3 500,00

4300 100 864,00

4360 7 215,00

4410 6 750,00

4430 10 000,00

4440 260 277,00

4610 6 100,00

4700 14 970,00

302 073,00

3020 13 074,00

4010 214 846,00

4040 17 400,00

4110 37 900,00

4120 6 430,00

4270 2 000,00

4280 150,00

4440 10 273,00

2 654 479,45

2540 690 000,00

3020 5 223,00

4010 1 285 540,00

4040 102 300,00

4110 245 000,00

4120 40 000,00

4170 1 000,00

4190 300,00

4210 37 547,00

4240 1 000,00

4260 58 153,00

4270 16 500,00

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług zdrowotnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

80104 Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług remontowych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup środków żywności

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

80101 Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Oświata i wychowanie

75814

Obsługa długu publicznego

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Id: 92315DA8-5644-4F47-A116-5B7B4166BF1A. Podpisany Strona 4



4280 1 400,00

4300 55 333,00

4360 3 000,00

4410 500,00

4430 2 000,00

4440 56 333,45

4700 2 350,00

6050 51 000,00

660 000,00

2900 600 000,00

4210 20 000,00

4300 40 000,00

44 350,00

4300 23 230,00

4410 1 870,00

4700 19 250,00

658 068,60

3020 120,00

4010 241 802,00

4040 20 400,00

4110 45 000,00

4120 7 800,00

4210 11 764,40

4220 253 700,00

4260 58 153,00

4270 3 500,00

4280 200,00

4300 7 534,00

4440 8 095,20

84 801,00

2540 46 000,00

4010 25 019,00

4110 4 750,00

4120 160,00

4240 8 872,00

360 970,00

2540 127 000,00

4010 127 090,00

4040 10 900,00

4110 28 200,00

4120 4 850,00

4210 1 160,00

4240 6 137,00

4410 3 060,00

4440 52 573,00

112 078,60

2900 65 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

80195 Pozostała działalność

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Podróże służbowe krajowe

Zakup środków dydaktycznych i książek

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80113 Dowożenie uczniów do szkół

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Id: 92315DA8-5644-4F47-A116-5B7B4166BF1A. Podpisany Strona 5



4110 181,00

4120 30,00

4170 1 000,00

4440 45 867,60

851 200 390,00

9 000,00

4210 3 000,00

4300 6 000,00

166 390,00

2360 12 000,00

2800 7 000,00

4170 67 400,00

4210 8 800,00

4220 3 840,00

4300 57 000,00

4410 450,00

4610 7 500,00

4700 2 400,00

25 000,00

4300 25 000,00

852 2 717 765,00

441 000,00

4330 441 000,00

16 982,00

4010 12 048,00

4110 2 061,00

4120 123,00

4210 600,00

4300 850,00

4360 300,00

4700 1 000,00

36 000,00

4130 36 000,00

226 700,00

3110 226 700,00

102 050,00

3110 100 000,00

4210 500,00

4300 850,00

4700 700,00

354 000,00

3110 354 000,00

1 181 413,00

3020 2 980,00

3110 32 950,00

4010 748 535,00

4040 65 948,00

4110 134 324,00

4120 19 755,00

4210 27 490,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

85216

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Zasiłki stałe

85215

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

85202

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

85195 Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Zakup usług pozostałych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Id: 92315DA8-5644-4F47-A116-5B7B4166BF1A. Podpisany Strona 6



4270 2 000,00

4280 690,00

4300 59 400,00

4360 5 000,00

4400 8 880,00

4410 36 856,00

4430 650,00

4440 19 755,00

4610 200,00

4700 16 000,00

168 220,00

4110 24 420,00

4120 1 000,00

4170 142 800,00

173 400,00

3110 173 400,00

18 000,00

3110 18 000,00

854 506 495,50

466 495,50

3020 3 297,50

4010 328 434,00

4040 28 100,00

4110 62 600,00

4120 10 500,00

4210 5 260,00

4240 800,00

4270 9 000,00

4280 100,00

4410 200,00

4440 18 204,00

40 000,00

3240 40 000,00

855 14 233 390,00

9 953 000,00

3110 9 868 400,00

4010 44 889,00

4110 7 676,00

4120 1 100,00

4210 9 283,00

4300 6 220,00

4360 1 000,00

4400 11 160,00

4440 1 272,00

4700 2 000,00

3 516 000,00

3110 3 274 950,00

4010 70 284,00

4110 162 019,00

4120 1 722,00

4210 1 619,00

4300 3 500,00

4440 1 906,00

476 974,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

85504 Wspieranie rodziny

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

85501

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

85228

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług remontowych

Id: 92315DA8-5644-4F47-A116-5B7B4166BF1A. Podpisany Strona 7



3110 323 400,00

4010 7 619,00

4110 7 665,00

4120 1 099,00

4170 37 200,00

4210 491,00

4300 1 000,00

4430 98 500,00

253 416,00

2830 12 000,00

4010 132 108,00

4040 11 560,00

4110 26 160,00

4120 4 250,00

4210 5 714,00

4270 3 000,00

4280 300,00

4300 23 010,00

4360 800,00

4400 15 000,00

4410 100,00

4440 3 814,00

4700 600,00

6050 15 000,00

34 000,00

4130 34 000,00

900 4 086 434,46

41 164,00

4300 10 000,00

4390 25 000,00

4430 6 164,00

1 432 932,00

3020 750,00

4010 41 887,00

4040 3 525,00

4110 7 695,00

4120 1 102,00

4140 59,00

4210 1 120,00

4280 100,00

4300 1 374 751,00

4360 252,00

4410 420,00

4440 1 271,00

132 130,00

4210 5 425,00

4300 126 705,00

1 876 593,76

4210 18 105,00

4270 2 800,00

4300 25 850,00Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

90003

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Oczyszczanie miast i wsi

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Różne opłaty i składki

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

85513

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia społeczne

Id: 92315DA8-5644-4F47-A116-5B7B4166BF1A. Podpisany Strona 8



6058 1 577 462,91

6059 252 375,85

489 614,70

4260 309 600,00

4270 152 400,00

6050 27 614,70

114 000,00

4300 114 000,00

921 2 641 450,50

2 261 452,50

2480 383 440,00

2800 175 200,00

4210 51 340,52

4260 14 712,00

4300 29 700,00

6050 24 889,57

6058 1 338 743,60

6059 243 426,81

313 498,00

2480 313 498,00

44 000,00

2720 40 000,00

4240 2 000,00

4380 2 000,00

22 500,00

2360 12 000,00

6050 10 500,00

926 3 047 779,15

1 000,00

4210 1 000,00

205 000,00

2360 205 000,00

2 841 779,15

3040 15 000,00

4210 82 469,78

4300 41 921,71

4430 800,00

6050 188 899,09

6058 2 163 835,26

6059 348 853,31

6060 0,00

53 248 545,44Razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

92695

92604 Instytucje kultury fizycznej

Zakup materiałów i wyposażenia

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

Pozostała działalność

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

92195 Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90095 Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Id: 92315DA8-5644-4F47-A116-5B7B4166BF1A. Podpisany Strona 9



Lp. Nazwa inwestycji i jej lokalizacja
Dział

Rozdział
Inwestor

Zbiorcze
zestawienie

kosztów

Nakłady
poniesione w

latach
ubiegłych

Plan wydatków na 2020
rok

w tym
wydatki z
Funduszu

Sołeckiego

UWAGI

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Rozbudowa drogi gminnej o numerze 102433F ul. Leśna
w m. Nowogród Bobrzański

600-60016
Urząd
Miejski

  3 845 150,00   3 845 150,00 

2
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania na cele
mieszkalne budynku przy ul. Nadbrzeżna 1 w
Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70005
Urząd
Miejski

  465 673,42   465 229,89 

3 Modernizacja budynków/mieszkań komunalnych
700-70005

Urząd
Miejski

  100 000,00   100 000,00 

4
Modernizacja budynku Miejsko-Gminnego Przedszkola
w Nowogordzie Bobrzańskim

801-80104
MGPS

  51 000,00   51 000,00 

5 Modernizacja pomieszczeń Klubu Dziecięcego
855-85506

Klub
Dziecięcy

  15 000,00   15 000,00 

6 Rewitalizacja Plac Wolności
900-90004

Urząd
Miejski

  1 046 529,36   1 046 529,36 

7 Rewitalizacja Rynek
900-90004

Urząd
Miejski

  783 309,40   783 309,40 

8 Rozbudowa oświetlenia drogowego w m. Cieszów
900-90015

Urząd
Miejski

  9 300,00   9 300,00   9 300,00 

9
Rozbudowa i modernizacja oświetlenia drogowego w m.
Urzuty

900-90015
Urząd
Miejski

  18 314,70   18 314,70   18 314,70 

10
Zakup i montaż klimatyzatora w świetlicy wiejskeij w m.
Kaczenice

921-92109
Urząd
Miejski

  6 889,57   6 889,57   6 889,57 

11 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Niwiska
921-92109

Urząd
Miejski

  18 000,00   18 000,00   18 000,00 

12 Budowa świetlicy w miejscowości Bogaczów
921-92109

Urząd
Miejski

  644 445,69   207 946,69   436 499,00 

Załącznik nr 3

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI NA 2020 ROK

Id: 92315DA8-5644-4F47-A116-5B7B4166BF1A. Podpisany Strona 1



13
Budowa świetlicy wraz z przyłączeniami w miejscowości
Pierzwin

921-92109
Urząd
Miejski

  633 219,97   192 522,56   440 697,41 

14
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w
ramach przebudowy świetlicy wiejskiej w Drągowinie i
instalacji wewnętrznej oraz źródeł ogrzewania (OZE)

921-92109
Urząd
Miejski

  769 969,00   64 995,00   704 974,00 

15 Ogrodzenie wokół krzyża w m. Krzywa
921-92195

Urząd
Miejski

  10 500,00   10 500,00   10 500,00 

16
Zagospodarowanie obszaru cennego przyrodniczo na
terenie rekreacyjnym, kąpielisko w Nowogrodzie
Bobrzański - baseny przy ul. Fabrycznej

926-92695
Urząd
Miejski

  2 326 425,92   2 326 425,92 

17

Zagospodarowanie obszaru cennego przyrodniczo na
terenie rekreacyjnym, kąpielisko w Nowogrodzie
Bobrzańsk - Kładka pieszo-rowerowa nad przesmykiem
łącząca dwa zbiorniki wodne w Nowogrodzie
Bobrzańskim

926-92695
Urząd
Miejski

  301 689,42   301 689,42 

18 Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Białowice
926-92695

Urząd
Miejski

  7 000,00   7 000,00   7 000,00 

19
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m.
Dobroszów Mały

926-92695
Urząd
Miejski

  11 500,00   11 500,00   11 500,00 

20
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na dz. Nr 242
w m. Drągowina

926-92695
Urząd
Miejski

  16 342,32   16 342,32   16 342,32 

21
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m.
Kaczenice

926-92695
Urząd
Miejski

  5 600,00   5 600,00   5 600,00 

22 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. Łagoda
926-92695

Urząd
Miejski

  8 530,00   8 530,00   8 530,00 

Id: 92315DA8-5644-4F47-A116-5B7B4166BF1A. Podpisany Strona 2



23 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Przybymierz
926-92695

Urząd
Miejski

  16 500,00   16 500,00   16 500,00 

24 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. Turów
926-92695

Urząd
Miejski

  8 000,00   8 000,00   8 000,00 

25 Rezerwa inwestycyjna
75818-6800

Urząd
Miejski

  250 000,00   250 000,00 

Razem   10 902 980,99   136 476,59 

Id: 92315DA8-5644-4F47-A116-5B7B4166BF1A. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4
Przychody i rozchody budżetu na 2020 rok

Paragraf Treść Kwota

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków z nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

  1 742 992,00 zł 

950 Wolne środki, o którcyh mowa a art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy   330 000,00 zł 

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

  1 900 000,00 zł 

SUMA   3 972 992,00 zł 

Paragraf Treść Kwota

982 Wykup innych papierów wartościowych   1 200 000,00 zł 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów   354 866,00 zł 

SUMA   1 554 866,00 zł 

PRZYCHODY

ROZCHODY

Id: 92315DA8-5644-4F47-A116-5B7B4166BF1A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 55 219,00

55 219,00

2010 55 219,00

751 1 890,00

1 890,00

2010 1 890,00

752 500,00

500,00

2010 500,00

852 33 440,00

33 440,00

2010 33 440,00

855 13 837 000,00

9 953 000,00

2060 9 953 000,00

3 516 000,00

2010 3 516 000,00

334 000,00

2010 334 000,00

34 000,00

2010 34 000,00

13 928 049,00

Dział Paragraf Wartość

750 55 219,00

55 219,00

4010 55 219,00

751 1 880,00

1 880,00

4210 1 880,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

Zakup materiałów i wyposażenia

Rozdział

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

Treść

Administracja publiczna

Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

85513

85501

85504

85502

85219

75212

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Pozostałe wydatki obronne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75011

75101

Załącznik nr 5

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na
2020 rok

Rozdział Treść

Administracja publiczna

Id: 92315DA8-5644-4F47-A116-5B7B4166BF1A. Podpisany Strona 1



752 500,00

500,00

4210 500,00

852 33 440,00

33 440,00

3110 32 950,00

4210 490,00

855 13 837 000,00

9 953 000,00

3110 9 868 400,00

4010 44 889,00

4110 7 676,00

4120 1 100,00

4210 9 283,00

4300 6 220,00

4360 1 000,00

4400 11 160,00

4440 1 272,00

4700 2 000,00

3 516 000,00

3110 3 274 950,00

4010 70 284,00

4110 162 019,00

4120 1 722,00

4210 1 619,00

4300 3 500,00

4440 1 906,00

334 000,00

3110 323 400,00

4010 7 619,00

4110 1 303,00

4120 187,00

4210 491,00

4300 1 000,00

34 000,00

4130 34 000,00

13 928 039,00Razem:

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

85504 Wspieranie rodziny

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

Świadczenia społeczne

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

75212 Pozostałe wydatki obronne

Zakup materiałów i wyposażenia

Obrona narodowa

Id: 92315DA8-5644-4F47-A116-5B7B4166BF1A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60014 2320   101 093,00    -      -      -      -      -   

600 60014 4300   -      101 093,00    101 093,00    -      -      -   

  101 093,00    101 093,00    101 093,00    -      -      -   Ogółem

Załącznik nr 6
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządy terytorialnego
w 2020 r.

Dział Rozdział §
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego

Wydatki bieżące

Id: 92315DA8-5644-4F47-A116-5B7B4166BF1A. Podpisany Strona 1



  879 138,00 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480
Miejsko-Gminny Ośrodek
Kultury, Sportu i Rekreacji w
Nowogrodzie Bobrzańskim

  383 440,00 zł 

2 921 92116 2480
Miejsko Gminna Biblioteka
Publiczna w Nowogrodzie
Bobrzańskim

  313 498,00 zł 

  696 938,00 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji i zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 851 85154 2800

Miejsko Gminna Biblioteka
Publiczna w Nowogrodzie
Bobrzańskim - warsztaty dla
młodzieży i dorosłych

  3 000,00 zł 

2 851 85154 2800

Miejsko-Gminny Ośrodek
Kultury, Sportu i Rekreacji w
Nowogrodzie Bobrzańskim -
miting profilaktyczny

  4 000,00 zł 

3 921 92109 2800
Miejsko-Gminny Ośrodek
Kultury, Sportu i Rekreacji w
Nowogrodzie Bobrzańskim

  175 200,00 zł 

  182 200,00 zł 

  2 057 780,00 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 010 01008 2830
Dotacja dla Gminnej Spółki
Wodnej na konserwację
rowów

  15 000,00 zł 

2 754 75412 2360
Ratownictwo i ochrona
ludności

  7 000,00 zł 

3 754 75412 2820 Dotacje dla OSP   21 780,00 zł 

4 851 85154 2360
Wspieranie rodziny i systemu
pieczy zastępczej

  12 000,00 zł 

Załącznik nr 7

Ogółem

Ogółem

Planowane kwoty dotacji z budżetu na 2020 rok

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

z tego:

1. dotacje podmiotowe

2. dotacje celowe

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

z tego:

1. dotacje celowe

Id: 92315DA8-5644-4F47-A116-5B7B4166BF1A. Podpisany Strona 1



5 855 85506 2830
Dotacja dla Klubu
Dziecięciego

  12 000,00 zł 

6 921 92120 2720   40 000,00 zł 

7 921 92195 2360
Upowszechnianie kultury i
tradycji

  12 000,00 zł 

8 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury
fizycznej i sportu

  205 000,00 zł 

  324 780,00 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80101 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  870 000,00 zł 

2 801 80104 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  690 000,00 zł 

3 801 80149 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  46 000,00 zł 

4 801 80150 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  127 000,00 zł 

  1 733 000,00 zł 

Ogółem

Ogółem

2. dotacje podmiotowe

Id: 92315DA8-5644-4F47-A116-5B7B4166BF1A. Podpisany Strona 2



1   12 287,07 

600 60016 4270   3 587,07 

926 92695 4300   1 200,00 

926 92695 4210   500,00 

926 92695 6050   7 000,00 

2   24 496,87 

921 92109 4210   12 000,00 

926 92695 4300   2 000,00 

926 92695 4300   996,97 

926 92695 4210   2 999,90 

926 92695 4210   3 500,00 

710 71035 4210   3 000,00 

3   10 548,34 

926 92695 4210   500,00 

926 92695 4210   548,34 

926 92695 4210   200,00 

900 90015 6050   9 300,00 

4   11 823,41 

926 92695 4210   323,41 

926 92695 6050   11 500,00 

5   13 678,06 

600 60016 4210   10 000,00 

926 92695 4300   1 300,00 

926 92695 4210   1 000,00 

926 92695 4210   1 378,06 

6   24 342,32 

926 92695 4300   4 000,00 

926 92695 4210   4 000,00 

926 92695 6050   16 342,32 

7   16 189,57 

921 92109 4210   1 600,00 

926 92695 4210   600,00 

926 92695 4210   1 100,00 

926 92695 4300   400,00 

926 92695 6050   5 600,00 

921 92109 6050   6 889,57 

8   19 319,30 

600 60016 4300   3 319,30 

921 92109 4210   9 000,00 

926 92695 4300   700,00 

926 92695 4300   500,00 

926 92695 4210   1 500,00 

Załącznik nr 8

 Kwota Lp Sołectwo Dział Rozdział §

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2020

Białowice

Bogaczów

Cieszów

Dobroszów Wielki

Dobroszów Mały

Drągowina

Kaczenice

Klępina

Id: 92315DA8-5644-4F47-A116-5B7B4166BF1A. Podpisany Strona 1



926 92695 4210   1 000,00 

926 92695 4210   1 000,00 

926 92695 4210   2 000,00 

926 92695 4430   300,00 

9   22 294,47 

921 92109 4210   7 000,00 

921 92109 4210   2 000,00 

926 92695 4300   3 000,00 

926 92695 4210   3 000,00 

926 92601 4210   1 000,00 

926 92695 4210   3 500,00 

926 92695 4210   1 094,47 

926 92695 4430   200,00 

754 75412 4210   1 500,00 

10   9 659,65 

926 92695 4210   659,65 

926 92695 4210   9 000,00 

11   11 127,92 

926 92695 4210   300,00 

710 71035 4210   327,92 

921 92195 6050   10 500,00 

12   9 736,93 

926 92695 4300   100,00 

926 92695 4210   300,00 

926 92695 4210   806,93 

926 92695 6050   8 530,00 

13   23 955,93 

926 92695 4300   2 505,93 

926 92695 4210   1 000,00 

710 71035 4210   600,00 

921 92109 6050   18 000,00 

926 92695 4430   300,00 

710 71035 4300   250,00 

710 71035 4170   1 300,00 

14   23 144,52 

921 92109 4210   15 144,52 

926 92695 4300   3 000,00 

926 92695 4210   2 000,00 

926 92695 4210   3 000,00 

15   9 621,01 

926 92695 4210   3 500,00 

926 92695 4210   3 000,00 

926 92695 4210   3 121,01 

16   20 401,18 

921 92109 4210   500,00 

926 92695 4210   401,18 

926 92695 4210   3 000,00 

926 92695 6050   16 500,00 

17   11 475,66 

926 92695 4210   4 975,66 

Kotowice

Krzewiny

Krzywa

Łagoda

Niwiska

Pierzwin

Podgórzyce

Przybymierz

Skibice

Id: 92315DA8-5644-4F47-A116-5B7B4166BF1A. Podpisany Strona 2



926 92695 4300   6 500,00 

18   10 818,81 

926 92695 4300   8 818,81 

926 92695 4300   1 000,00 

926 92695 4210   500,00 

710 71035 4210   500,00 

19   9 195,99 

926 92695 4300   200,00 

926 92695 4210   995,99 

926 92695 6050   8 000,00 

20   18 314,70 

900 90015 6050   18 314,70 

21   12 596,18 

921 92109 4210   4 096,00 

926 92695 4210   500,18 

926 92695 4210   8 000,00 

  325 027,89 

Turów

Sterków

Urzuty 

Wysoka

RAZEM

Id: 92315DA8-5644-4F47-A116-5B7B4166BF1A. Podpisany Strona 3


		2019-12-18T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




